fanrxes] Republika e Kosovés

—

Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
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Rahovec, 18.04.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal q& t& marrin pjesé né mbledhjen e katért (4), e cila do té mbahet mé:
29 prill 2024 (héné), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
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Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e vendimit paraprak pér dhénien né

shfrytézim t& pronés s€ paluajtshme t& Komunés personave fiziké dhe juridiké, P- 71510057-01643-1,

zk - Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe

vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim t€ pronés s€ paluajtshme t& komunés, P-71510057-

01643-1, zk - Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimi pér dhénien e pronés sé paluajtshme té Komunés —

hapésirén e objektit t&€ QKMF-s& pér shfrytézim Ministris€ s¢ Shéndetésisé;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik pjesén e

parcelés, P-01469-1, zk — Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér miratimin e vendimit paraprak pér dhénien né

shfrytézim t& pronés s€ paluajtshme t& Komunés personave fiziké dhe juridiké, P- 71510069-01505-0,
zk - Retijé;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe

vlerésimin e ofertave té& dhénies né shfrytézim té pronés sé paluajtshme t& komunés;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér caktimin e komisionit pér pérzgjedhjen e drejtorit/

eshés dhe z&vendésdrejtorit/eshés s€ institucioneve edukativo-arsimore dhe aftésuese parauniversitare

(IEAAP);

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér pérbérjen dhe organizimin e Komitetit pér Arsim té

Komunén e Rahovecit;

Shqyrtimi i Raportit Financiar, janar — mars 2024;

Shqyrtimi i informatés mbi implementimin e projektit t& mirémbajtjes dimérore dhe verore t& rrugéve

né Komunén e Rahovecit;

Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér themelimin e Muzeut t& Masakrés né Krushé té

Madhe;

Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve. AN

KRYESUESI I KUVENDIT
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